

**OPŠTINA PLJEVLJA**  
**Direkcija za izgradnju i investicije**  
 Broj : 12-426/20-71/3  
 Datum, 25.03.2020. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Pljevlja dostavlja

**ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA  
 ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI**

**M 07/20**

**I Podaci o naručiocu**

Naručilac: Opština Pljevlja	Lica za davanje informacija: Nenad Rubežić, dipl.inž.građ. i Službenik za javne nabavke
Adresa: Kralja Petra I br.48	Poštanskibroj: 84 210
Sjedište: Pljevlja	PIB: 02019868
Telefon: 069/222-150 i 069/309-356	Faks: 052/300-188
E-mail adresa: blazo.subaric@pljevlja.co.me	Internet stranica: www.pljevlja.me

**II Predmet nabavke:**

radovi

**III Opis predmeta nabavke:**

Izvođenje radova na adaptaciji Doma vojske za potrebe karantina

**IV Procijenjena vrijednost nabavke:**

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 21.000,00 €;

**V Tehničke karakteristike ili specifikacije**

**DOM VOJSKE PLJEVLJA – PREDMJER RADOVA**

<b>r.b.</b>	<b>opis predmeta</b>	<b>bitne karakteristike ponuđenog predmeta nabavke</b>	<b>jedinica mjere</b>	<b>količina</b>
I	Demontažni radovi			
1	Iznošenje postojećeg namještaja i opreme iz prostora koji se adaptira. Namještaj i opremu deponovati u okviru objekta gdje odredi Investitor i vraćanje istog u sobe nakon završetka radova.	Obračun po m2 površine prostorije.	m2	325,57
2	Demontaža i skidanje postojećeg tekstilnog poda sa svim obodnim i prelaznim lajsnama. Pod pažljivo demontirati, površine podova očistiti, a demontirani materijal utovariti i odvesti na gradsku deponiju udaljenu 5 km.	Obračun po m2 površine prostorije.	m2	325,57
3	Demontaža postojeće rasvjete u prostorijama koji se adaptiraju. Demontiranu rasvjetu odložiti na deponiju koju odredi Investitor.	Obračun kom.	kom	32,00
4	Demontaža postojećih prekidača i utičnica u prostorijama koji se adaptiraju. Demontiranu opremu odložiti na deponiju koju odredi Investitor.	Obračun kom.	kom	48,00
5	Demontaža oštećenih lavaboa u sobama broj 102, 201, 205, koji se adaptiraju. Demontirane lavaboe odložiti na deponiju koju odredi Investitor.	Obračun po kom.	kom	3,00
6	Demontaža oštećenih WC šolja u sobi broj 101, koja se adaptiraju. Demontirane WC šolje odložiti na deponiju koju odredi Investitor.	Obračun po kom.	kom	1,00
7	Demontaža oštećenih tuš kabina u sobama broj 101, 105, 201, 202, 206, 302, 304 i 305, koji se adaptiraju. Demontirane kabine odložiti na deponiju koju odredi Investitor.	Obračun po kom.	kom	8,00
8	Demontaža oštećenih bojlera u sobama broj 102 i 206, koji se adaptiraju. Demontirane bojelre odložiti na deponiju koju odredi Investitor.	Obračun po kom.	kom	2,00
9	Demontaža oštećenih vodokotlića u sobama broj 101, 102, 105, 201, 202 i 304, koji se adaptiraju. Demontirane vodokotliće odložiti na deponiju koju odredi Investitor.	Obračun po kom.	kom	6,00
10	Demontaža oštećenih tuš baterija u sobama broj 101, 201, 202, 205, 206, 302, 304 i 305, koji se adaptiraju. Demontirane tuš baterija odložiti na deponiju koju odredi Investitor.	Obračun po kom.	kom	8,00
11	Demontaža oštećenih česmi za lavaboe u sobama broj 101, 102, 201, 205 i 206, koji se adaptiraju. Demontirane česme odložiti na deponiju koju odredi Investitor.	Obračun po kom.	kom	5,00
12	Demontaža oštećenog spušenog plafona u sobi 104. Demontirani materijal odložiti na	Obračun po m <sup>2</sup> .	m2	25,20

	deponiju koju odredi Investitor.			
II	PODOPODLAGAČKI RADOVI Varijanta 1 - PVC pod			
1	Nabavka transport i montaža PVC poda, u sobama, koji se postavlja na postojeću cementnu podlogu bez lijepljena, sa prethodnim krpljenjem i popravkom podloge.	PVC pod, u rolni. Obračun je po m <sup>2</sup> .	m2	325,57
2	Nabavka i postavljanje obodne, ugaone lajsne uz tekstilni pod.	Lajsna od medijapana, boje usklađene sa bojom PVC poda. Obračun po m <sup>1</sup> .	m1	377,70
III	MOLERSKO- FARBARSKI RADOVI			
1	Bojenje unutrašnjih površina zidova i plafona prostorija koje se adaptiraju sa gletovanjem 10% površina. Prvo nanijeti impregnaciju, izvršiti bojenje površina poludisperzivnom bojom, dva puta. Pozicija obuhvata i završnu popravku moleraja nakon završetka svih preostalih radova u objektu. Cijena uključuje sav potreban rad i materijal, kao i upotrebu skele na mjestima gdje je to potrebno. Boja bijela.	u cijenu uračunati i sitne popravke oštećenih površina, gipsanjem i glet masom za saniranje oštećenja. Obračun je po m <sup>2</sup> .	m2	1.408,27
IV	STOLARSKI RADOVI			
1	Nabavka i montaža duplošperovanog krila unutrašnjih vrata. Krilo vrata snabdjeveno ručkama, šildovima i šarkama, ofarbano bojom po izboru investitora. Dimenzije vrata 90x205cm.	Obračun po kom.	kom	4,00
V	SUVOMONTAŽNI RADOVI			
1	Nabavka i izrada spuštenog plafona tipa Armstrong, mineralne ploče dimenzija 60x60, kompletno sa nosećom konstrukcijom. Visilice konstrukcije plafona kačiti za postojeći plafonski drveni roštilj (donji pojas drvenih rešetkastih krovnih nosača).	Obračun po kom	kom	73,60
VI	BRAVARSKI RADOVI			
1	Nabavka, zamjena i ugradnja novih brava, ručki i šildova, na vratima na kojima su postojeće oštećene i polomljene. U cijenu je uračunata demontaža postojećih i ugradnja novih. Demontirani materijal odložiti na deponiju.	Obračun po kom.	kom	16,00
VII	VODOINSTALATERSKI RADOVI			
1	Nabavka materijala i izrada novog razvoda vodovova U podrumskom dijelu radi osposobljavanja jedne od vertikala koja je oštećena od mraza i koja je trenutno čepovana, od PP-R(80) vodovodnih cijevi sa potrebnim fazonskim komadima (fitinzima). Navedeni prečnici su unutrašnji. Pozicijom obuhvaćen: sav upotrebljeni materijal sa			

	rasturom, pripremno završni radovi, prenos materijala do mesta montaže, razmeravanje vodova po planu, sva štemanja i krpjenja, svi prodori kroz konstrukciju i zidove, ugradjivanje zaštitnih cijevi na mjestima prodora (zaštitne cijevi veće za 2x2 cm od projektovanih).			
	cijevi Ø 20		m1	22,00
	cijevi Ø 25		m1	77,00
2	Nabavka, transport i montaža mesinganog propusnog ventila Ø25mm.	Obračun po komadu.	kom	1,00
3	Štemanje i proboji kroz zidove i ploču za prolaz vodovodnih cijevi.	Obračun po komadu.	kom	5,00
4	Nabavka, transport i montaža bojlera od 50L, sa kazanom od metalnog-čelično emajliranog lima, sa električnim grijačem, radnog pritiska 6 bara, napona 230V, snage 200W, griječem od 15-75° i redukcionim ventilom za pritisak > 5 bar.	Obračun po komadu.	kom	2,00
5	Nabavka, transport i ugradnja tuš baterije sa fleksibilnim crijevom i tus mlaznicom.	Obračun po komadu.	kom	8,00
6	Nabavka, transport i ugradnja usadnih baterija za lavaboe topla/hladna voda. U cijenu uračunati i brinox veze i ek ventile.	Obračun po komadu.	kom	5,00
7	Nabavka transport i montaža konzolnog umivaonika sa ek ventilima. Umivaonik je od sanitarne keramike I klase, dimenzija 45x55 cm.. Boja bijela. Umivaonik montirati na visini 80cm od kote gotovog poda. Umivaonik pričvrstiti na ugradnu potkonstrukciju koja sakriva propusne ventile i sifon umivaonika. Umivaonik je opremljen sa niklovanim sifonom. Sifon spojiti sa kanalizacijom.	Obračun po komadu.	kom	3,00
8	Nabavka i ugradnja podne WC šolje sa daskom, niskomontažnim vodokotličem, ispirnom i dovodnom cijevi, podnom gumom, manžetnom i vijcima. Pored šolje montirati držač toalet papira i postaviti četku za WC šolju. Obračun po kompletu.	Obračun po komadu.	kom	1,00
9	Nabavka transport i montaža vodokotlića sa ek ventilom, brinox vezom i ispirnom cijevi.	Obračun po komadu.	kom	6,00
10	Nabavka i montaža komplet tuš kabine, dimenzija 80x80 cm. Tuš kabinu postaviti i povezati sa odvodom sifonom prečnika 5/4" sa čepom i lancem.	Obračun po komadu.	kom	8,00
11	Nabavka,transport i montaža sifoniranih slivnika sa blokadom zadaha i kad je sifon suv, sifonom i niklovanom poklopnom rešetkom sa okvirom dimenzija 15x15 cm. Slivnici od PVC sa vertikalnim odvodom. Slivnik Ø 50 mm	Obračun po komadu.	kom	16,00

12	Nabavka, transport i montaža sanitarne galanterije u kupatilima. U komplet spada držač peškira, držač sapuna, držač toaletnog papira i kuka za garderobu.	Obračun po komadu.	kom	16,00
13	Nabavka, transport i montaža daske sa poklopcem, za WC šolju u sanitarnim čvorovima. Daska od PVC-a, sa metalnim vijcima.	Obračun po komadu.	kom	3,00
VIII	ELEKTRO RADOVI			
1	Isporuka, zamjena starih i oštećenih, i ugradnja novih utičnica i prekidača jake struje za potrebe adaptacije prostorija. Pozicija obuhvata ugradnju novih kablova, svetiljki i utičnica u prostorijama po pravilima struke.	Obračun po kom.	kom	48,00
2	Isporuka, zamjena starih i oštećenih i ugradnja novih nadgradnih svetiljki za potrebe adaptacije prostorija. Pozicija obuhvata ugradnju novih svetiljki u prostorijama po pravilima struke.	Obračun po kom.	kom	32,00
3	Isporuka i montaža vertikalnih el. sušača peškira dimenzija 500x1600 mm sa el. grijačem snage 600 w. Komplet sa nosačima, kablom i utikačem.	Obračun po kom.	kom	3,00
IX	OSTALI RADOVI			
1	Završno čišćenje prostorija koje se adaptiraju.	Obračun po m2 površine.	m2	498,00
	REKAPITULACIJA			
I	Demontažni radovi			
II	PODOPODLAGAČKI RADOVI Varijanta 1 - PVC pod			
III	MOLERSKO- FARBARSKI RADOVI			
IV	STOLARSKI RADOVI			
V	SUVOMONTAŽNI RADOVI			
VI	BRAVARSKI RADOVI			
VII	VODOINSTALATERSKI RADOVI			
VIII	ELEKTRO RADOVI			
IX	OSTALI RADOVI			
X	NEPREDVIĐENI RADOVI	10% OD UKUPNE SUME GORE NAVEDENIH RADOVA		
Ukupno bez PDV-a:				
PDV 21%:				
Ukupno sa PDV-om:				

**VI Način plaćanja**

-virmanski.

**VII Rok izvođenja radova:**

10 dana od uvođenja izvođača u posao.

**VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:**

najniža ponuđena cijena

brojbodova

**IX Rok i način dostavljanja ponuda**

Ponude se predaju radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 30.03.2020. godine do 12:00 sati.

Ponude se mogu predati:

neposrednom predajom arhivi naručioca na adresi Kralja Petra I 48, 84210 Pljevlja.

preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Kralja Petra I 48, 84210 Pljevlja.

elektronski, na adresu: [blazo.subaric@pljevlja.co.me](mailto:blazo.subaric@pljevlja.co.me)

**X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka**

Obavještenje o ishodu postupka biće donijeto u roku od 10 dana

**XI Druge informacije**

Zahtjev će biti objavljen na zvaničnom sajtu Opštine Pljevlja: [www.pljevlja.me](http://www.pljevlja.me).  
Izjavu, koja se nalazi na kraju ovog Zahtjeva treba potpisanu i pečatiranu dostaviti uz ponudu.

Službenik za javne nabavke  
Blažo Šubarić

Ovlašćeno lice naručioca  
Nenad Rubežić, direktor

\_\_\_\_\_ M.P. \_\_\_\_\_

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću;

### **IZJAVU**

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Potpis ovlašćenog lica

---

Datum i mjesto potpisivanja

---

MP